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Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§59 Dnr KS 2021-244

Reinvestering 2021 - Roslagsskolan idrottshall omklädningsrum
Beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Tidigare beviljat reinvesteringsanslag utökas med 4 500 tkr till totalt 8 500 tkr för 
renovering/ombyggnad av roslagsskolans omklädningsrum.

2. Finansiering sker med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2021
3. Total kapitalkostnad som uppkommer, uppgår till 447 tkr/år (år 1)
4. Uppkommen kapitalkostnad finansieras genom utökad internhyra från och med 2023 till 

barn- och utbildningsnämnden och kultur- och fritidsnämnden.
5. Uppdra åt kommunstyrelsekontoret att stryka formuleringen "Vi lever i en tid med hög 

invandring och många från andra kulturer får inte visa sig för varandra." i tjänsteutlåtandet.

Sammanfattning av ärendet
Roslagsskolans idrottshall byggdes någonstans runt 1965. Omklädningsrummen är originalskick och 
inga underhållande åtgärder har gjorts gällande omklädningsrum sedan hallen byggdes. Nu föreslås 
omklädningsrum och duschar att renoveras/byggas om samtidigt som stammar i golv byts ut.
 
Omklädningsrummen får egna duschrum och handikapps wc. Ombyggnaden av duschrummen 
skapas en bättre miljö med större trygghet för eleverna. Total kostnad är 8 500 tkr, kapitalkostnad 
som uppkommer är 447 tkr år 1.

Beslutsunderlag

§38 KSAU Protokollsutdrag med tjänsteutlåtande avseende Reinvestering 2021 - Roslagsskolan 
idrottshall omklädningsrum, renovering

Beslutande sammanträde
Yrkanden
Jacob Heitmann (SD) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag med följande 
ändringsyrkande:
 
"Sverigedemokraterna ställer sig bakom beslutet att reinvestera i Roslagsskolans omklädningsrum. 
Det är på tiden att de nästan 60 år gamla omklädningsrummen renoveras och byggs om.  En av 
förklaringarna till renoveringen ska genomföras är “Vi lever i en tid med hög invandring och många 
från andra kulturer får inte visa sig för varandra. Många av eleverna löser det idag med att duscha 
med kläderna på eller att inte duscha alls.”  Detta signalerar att kommunen anpassar sig efter 
kulturer med förlegade synsätt och normer. Istället för att bemöta invandrare med respekt och 
välkomna dem in i den öppna, svenska kulturen, kuvar sig härmed kommunen och öppnar upp för 
oönskad anpassning från fel part. Idag bygger vi bås, vad blir nästa steg, könsuppdelade klassrum 
och ingångar? Motiveringen är oacceptabel och behöver tas bort. 
 
Därför yrkar Sverigedemokraterna att ovanstående citerade text stryks ur handlingarna."
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Robert Beronius (L), Tommy Lundqvist (C), Camilla Rydstrand (MP), Ann Lewerentz (M) och Anders 
Olander (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskottförslag med tillägget att ge 
kommunstyrelsekontoret i uppdrag att stryka formuleringen "Vi lever i en tid med hög invandring och 
många från andra kulturer får inte visa sig för varandra." i tjänsteutlåtandet.
 

Beslutsgång
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens 
arbetsutskotts förslag och tilläggsyrkandet från Robert Beronius (L), Tommy Lundqvist (C), Camilla 
Rydstrand (MP), Anna Söderblom (V), Ann Lewerentz (M) och Anders Olander (C), och finner att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till 
Tekniska kontoret
Fastighetsavdelningen
Ekonomiavdelningen
Barn- och utbildningskontoret
Kultur- och fritidskontoret
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